 1
电动执行机构
5824 型（不带安全功能）
5825 型（带安全功能）
应用
电动执行机构设计用于控制阀，应用于供热、通风和空调系统
以及过程工程和工业能源转换系统。
直行程执行机构受数字控制器产生的三阶跃信号控制，特

不带复位弹簧的支架固定的阀门可以与使用支架/适配器
的 5824-30 型和 5825-30/-35 型执行机构组合。
- 用于 V2001 型阀支架：       订货号：1400-7414
- 用于其他阀门型号的适配器：  订货号：1400-7415
5824 型
不带安全功能的执行机构配置一个手轮（2），用于手动移
动阀到需要的位置。动作方向和行程可在刻度（9）读出。
5825 型
带安全功能的执行机构基本同于 5824 型电动执行机构，
但包括弹簧机构（8）和在失电状态下移动所连接的阀到其
故障-安全位置的电磁装置。5825 型执行机构可带故障-安
全动作“执行机构推杆伸出”或“执行机构推杆缩回”。
不带手轮（2）。在断开执行机构和除去外壳盖（1.1）之后，
你可以使用工具手动调节执行机构。松开工具时，执行机
构迅速回到最初位置。
带快速电机类型
5824-12/-13/-23型和 5825-13/-23型执行机构带有快速
电机，缩短执行时间。
此电机安装在5824-13/-23型和5825-13/-23型执行机构
后侧附加的盖上。
附加的电气设备
电动阀门定位器 • 24V 供电的执行机构可选配一个阀门
定位器。这些定位器比较控制器输入 0（4）至 20mA 或 0
（2）至 10V 的信号和位置电位计反馈信号，控制同步电
机及阀门行程。
阀门定位器适合标准和分程操作。特性可逆（正作用>>或
反作用 <>）。
电位器 • 电位器连接到传动装置上，提供 0 至 1
0
0
0
0
0
0
0
0
0Ω之
间与阀门行程成比例的电阻。
限位开关 • 执行机构可选择配备两个通过连续可调的凸
轮盘作用的限位开关。
电源电压、输入和输出非电隔离。两个附加的开关不可以
更改。
优先回路 • 当使用限位开关时，带定位器类型可以选择配
备一个优先回路。
安装
将执行机构安装到阀上之前，确保执行机构推杆可收缩。
为了使带故障-安全动作“执行机构推杆伸出”的 5825 型
执行机构推杆收缩，除去外壳盖，通过使用 4mm 内六角扳
手按逆时针方向旋转执行机构轴使推杆收缩并保持在适当
位置。只能在此时拧紧连接的锁紧螺母。
电气连接
数据表后面的图说明了执行机构的配线。控制器的输出信
号连接到接线端 eL 和 aL。如果电压作用于 eL 端，执行机
构电机将推杆收缩回执行机构内。如果控制信号作用于 aL
端，推杆伸出。
订货文件
电动执行机构 5824-.../5825-...型
关闭力... N
支架固定/锁紧螺母连接
不带/带安全功能
阀门行程...mm
电压：230V/24V，50Hz；120V，60Hz
可选带/不带优先回路的定位器 II、限位开关、电位器
规格数据可能由于技术进步而改变
图 2 · 5824 型和 5825 型
1    外壳                 4    锁紧螺母
1.1  外壳盖               8    弹簧组件
1.2  电缆入口                   仅 5825 型
2    手轮，仅用于         9    行程指示刻度
      5824 型             10   用于快速电机（可选）
3    执行机构推杆               的附加外壳
 2                                                        T 5824 ZH
 3
5824 型 5825 型 执行机构                   型号